Deus, qui ut servum redimeres, Filium tuum per manus impiorum ligari voluisti, bene † dic, quæsumus, cingulum istud: et præsta; ut famulus, qui (vel famula tua, quæ) hoc pœnitentiæ ligamine præcingitur, vinculorum eiusdem Domini Nostri Jesu Christi perpetuo memor existat, tuisque semper obsequiis alligatum (vel alligatam) se esse cognoscat. Per Dominum Nostrium, etc. R. Amén.

Rocía despues con agua bendita el cordon, y ciñendo al hermano con él, dice:

Accipe chordam B. P. N. Francisci, ut sint lumbi tui præcincti, in signum continentiae, et castitatis. In nomine Patris et Filii † et Spiritus Sancti. R. Amén.

OREMUS.

Deus, qui B. Petro Apostolo tuo, significans qua morte clarificaturus esset Deum, prædixisti ipsum in senectute ab alio fore cingendum; famulum tuum (vel famulam tuam), quem (vel quam) cingulo nostræ Fraternitatis præcingimus; tua, quæsumus, charitate præcinge, tui nominis salutari metu constringe, et cor eius alliga tuorum ligamine mandatorum, ut auxilio gratiæ tuæ liberatus (vel liberata) a mundo, tuoque vinctus (vel vincta) servitio, in devotione, quam assumit, usque in finem jugiter perseveret. Qui vivis et regnas in sæcula sæculorum. Amén.

Si son más de uno los que reciben el cordon sustitúyase el plural al singular. Despues dirá:

Ego auctoritate qua fungor, et mihi concessa est, recipio te (vel vos) et suscipio ad participationem omnium bonorum spiritualium, quæ in toto Ordine Seraphici Patris nostri Francisci ex

gratia Dei habentur. In nomine Patris et Filii † et Spiritus sancti. Amén.

Benedictio Dei Omnipotentis Patris et Filii † et Spiritus Sancti descendat super te (vel vos) et moneat semper R. Amén.

Oraciones á los Santos Patronos de la Orden Tercera.

AL SERÁFICO PADRE SAN FRANCISCO.

Beatísimo Padre, aunque indigno por muchos conceptos, yo tengo la dicha de ser hijo vuestro; miradme como á tal, y no ceséis de interceder por mí ante la Divina Misericordia, alcanzándome el perdon de todos mis pecados, la gracia de vivir pobre de espíritu, casto y mortificado, practicando todos los dias de mi vida, á ejemplo vuestro,

la santa humildad, para honrar con estas virtudes á nuestro divino Salvador; á su Santísima Madre y á Vos, mi Seráfico Patriarca, á fin de merecer la dicha de reinar eternamente con Vos en el cielo. Así sea.

Otra en reverencia de sus llagas.

Bienaventurado Padre, que merecisteis por la eminencia de vuestros méritos y excelentes virtudes ser transformado imágen del Redentor, os ruego por esas llagas impresas por mano divina en vuestro sacratísimo cuerpo, me alcanceis de vuestro amado la gracia preciosísima de amar ardientemente toda mi vida á Jesucristo y á su Santísima Madre, como tambien la de practicar constantemente las santas virtudes de la humildad, mortificacion y pobreza, que tan alto pusieron vuestro nombre en la tierra y en el cielo. Amén.